ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2020 № 1200

г. Богданович

Об утверждении Перечня технологических схем предоставления

муниципальных услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом

городского округа Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О

перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти

Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными

фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении

Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень технологических схем предоставления муниципальных

услуг Комитетом по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович (прилагается).

2. Постановление главы городского округа Богданович от 28.12.2019 № 2404

«Об утверждении Перечня технологических схем предоставления муниципальных

услуг Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович, включенных в соглашение о взаимодействии с ГБУ СО

«Многофункциональный центр» от 29.09.2017 116-МО/Н/2017» признать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович         П.А. Мартьянов